
Europäische Union
_ Evropská unie

,k Europäischer Fonds fúrIt k

, , regioriak Entwicklung
" * Evropský fond projR 'k . regloná|ni rozvc'j

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce CIl EÚS Česká republika -
Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

SMLOUVA
o financování nialého projektu v rámci programu přeshraniČní spolupráce

Cíl EÚS Česká republika - svobodný stát Bavorsko 2014-2020
DispoziČní fond

(dále jen ,,Sníjouva")

Evidenční číslo Sn]]ou\'y: Cil EUS/I)F/SU/08/05
Název ])'"ojekttl: 30 let spoječnč

Euroregion Šumava - jihozá])a(lllí Čechy - Správce l)isl)ozičniho fondu
se sídlem: nám. Míru 63/1, 339 01 Klatovy
Korespondenční adresa: Euroregion Šumava --- .jihozápadní Čechy, 3 84 73 Stachy 422
zastoupené: , předscdou Eurol'egionu Šumava
JČ: 47261102
DIČ: CZ47261102
bankovní spojení: číslo účtu: 43-3799990247/0100

vedený u: Komerční banka, a.s., pobočka Klatovy
(dále jen ,,poskytovatel dotace")

na straně .jedné

a

Gynmázuni, Strakonice, Máchova 174
se sídlem: Máchova 174, 386 01 Strakonice
zastoupený/jednajicí: , ředitelem
IČ: 60650443
bankovní spojení: iban: c7,50 0100 0000 0040 9338 0257

BlC: K(")MBCZ1'PXXX
vedený u: Komerční banka

(dále jen ,,konečný uživatel")
na straně druhé

VZ]{].El)lĹM Klí SKU']']ĺČNOSj'Ĺ, ŽE:
LPoskyl()valc] dotace je pQskytovaleleln dotace v souladu s Progralneln spolupráce, kterým sc stanovují

podmínky |)1'0 realizaci pro.jektů v rámci Progi'amu přeshraniční s!)olu|)j'áce Česká rel)ub|ika -.--' svobodný stál
Bavorsko Cil EÚS 2014---2020 (dále jen ,,Cil EÚS CR-BY"), vycházeiící ze.jména z:

a. Nařízeni Evrol)skéhc} pal'la!neIIl:u a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o sl)()|ečných
ustan()veníc|1 ohledně Evropského fondu p["q rcgionálni rozvqj, lív|'opskéh() sociá]nih() fondu, Fondu
sotÉ(ll'Žl)osti, Evl'()l)ského zetnědčlského fondu pro !"ozvQj venkova a }ívr()])ského nán)oř|)il)() a
rybářského fondu, o obec11ýc|1 ustal1oveníc]) ohledně Evr()l)skC|)Q iimdu pro regioná]nÍ j'o7.vQj,
Evi'ol)skél)o sociálního k)ndu a F()ndu s()udržnosli a o zrllšel}j nařízení (ES) č. 1083/2006, (Jřední
věstník Evropské unie [. 347/320;

b. Nařízení Evrol)ského pai'lamentu a Rady (EU) č. 130 1/20J 3 ze dne 17. prosince 2013 o zvláštních
ustal)ovet)ich týka.jicích se Evro])ského 1"ondu pro regionální rozvQj a cíle Investice pro růst a
zatněst:nanosl a o zrušení nařízení (ES) č. 1080/2006, Úřední věsínik EvropskC unie I. 347/289;

c. Nařízeni Evi'opskCho ])ar|an]entu a Rady (EU) č. 1299/20 13 ze dne 17. prosince 20 13, o zvláštních
ustanoveních týkajieich se l)o(lpory z Evl"()l)skéllo fondu pro regionáh)í rozvo.j jj1"o cíl Evropská
úze]nl]i sl)()|ll|)l'áce, Úřední včslnik Evi'opské unie L 347/259,

Strana ] z 10

ETZ ¢Ci1 EÚ5
Ĺ'rcňt»i

· im ca kíhccŕ.'xhc KtpA:.tNŠkm
Íj stb: línu

~5' 4 V:



Europäische Union
Evropská unie

* Europäischei" Fcmds fůrk A

, , regionaN En[wlck|ung
" " Evropský fond pro* Ik

regioRáhi rozvoj

SMLOUVA o financování
přeshraniční spolupráce
svobodný stát Bavorsko

.:';; ":":::7::7" :::::{:'?

i':í.

projektu v rámci programu """
..j:'Cil EÚS Česká republika -
i'.".2014-2020, Dispoziční fond 'a

d. Nařízení Komise v přenesené l)ravon]()ci (EU) č. 481/2014 ze dne 4. března 20 14, kterým se
d()]j|ňljj¢ nařízeni Ev|'o|}skCho l)arlalne]]tlj a Rady (EU) č. 1299/20 l 3, pokud .jde o zvláštní pravidla
způsobilosti výda.jů pro ])l'ogral)ly spo]Lll)ráce:

a z. další platné legislativy EU a českého právního řádu.
j]. PQskyt()va(cl dotace jc pos1Q'lovat¢]en) dotace v náva7nosti na Rámc()voll s]Í]|ollvu l]]e7i Řid ícini orgánein

programu (Bavoi'skC státní lninisters(\'o hosp()dářs{vj a médií, energie a techn()]ogie) a Ved()uch)i
ĹrI)ar(n¢rem projektu (Eur()region Šumava '·"- ,jihozápa(h)i Cechy) uzavřenou dne 28. kdiia 2016 a

v návaz.llos(i na Sj)1 louvu o po(hninkách realizace projektu v rámci progran)l] přeshl"al]ični spolupráce C ii
El) S Česká r¢pl]blika svol)odný stál Bavorsko 20\"4-2020 mezi Národniin o! gánein (Mij)js(crslvQ pro
místní rozvoj ČR) a vedol]cín) l)a1111erem pro.jektu (liuroregion Šujna\'a --- jihozápadní Cechy) llzavřenou
dne 6.9.201 6,

se smluvní strany d(.)h()dly na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve z.nční
pozdčjšich předpisů, na uzavření léto SMLOUVY q iinancováni maléh() p]'Qiekllj v rámci prograniu
přeshraniční sl)ojllpráce Cíl EÚS Česká republika -.-- svol)odný stát BavorskQ 2014-2020, Dispoz.iční fond.

l'realnbll]e
Na základě žádQsti konečného uživatele a .jeiín] přijetím Re?i()ná]ní])) řídícím výborein dne 3.1 2.2019 .jsou
splněny předpoklady pro uzavření Smlouvy.

ČI. ]
ÚČel Smlouvy

l, Účelem Sinlouvy .je realizace aktivit 1)1"Qiektu:

Číslo prajektu:
Název projektu:
(dále jen ,j'rQjekt").

Cíl EÚS/I)F/SU/08/05
30 let společně

Projekt je deňnovál) Žádostí q ]}od])oru malého projektu z Dispozičního tbndu Cil EÚS Česká l"eplľblika -
s\/()l)odný stát Bavorsko 2014 2020 (dále jen ,,Žádost"). Žádost je l)edíl]]ou součástí Sj))]oUvy .jako příloha
Č. l.
2. Dále .je konečný uživatel povinen dodržet případné l)řipon)inky Regiol]álnih() řídícího výboru (dále ,jen
RŘV), Připon]íl)ky R ŘV .jsou souč&ti Smlouvy jako příloha č. 2.
3 Pii naplňování účelu SjIlk)uvy sj)o]u])l'acuie konečný uživatel s ])al1nel"en1 projektu ddillovanýn] v části
]'rojek(pa[1])er l pl"(),iektový partner Žádosti.

ČI. 2
Harinonogram plnění

l. Datum rcgistracc žádosti (zahájení realizace projektu): l 8.1 0.201 9
2. Datum ukončení realizace l)i'(ljektll: 31.8.2020

ČI. 3
Finanční rámec

l. Pře(i|)ok]á(|aná výše konečných způs()bilých výdajů činí: 3 633,43 EUR.
2. Na splnění pře(h)]ětu Sn)k)uvy l|vedel]ého v či. ] budou k()]]ečljCn]u uživateli l)oskyllíllly Řídícím

orgáne]1] (BavorskC státní n)inisters(vo h()s])odářství a médií, energie a techÉ}ok)?ie) prostřednicl:víin
poskytovatele dotace ňnanční prostředky ve výši 3 088,43 EUR z prostředků ]"ívi'ol)skCho fondu pro
regionální rozvoj (dále jen ,jiRDF"), avšak nqjvýše 85 % konečných způsobilých výda.jů.

3. Skutečná výše iinanč nich prostředků I)oskytnutých konečj)é]nu uživateli, bude určena na základě skutečnč
vyllaložel]ých, odův()(l])čných a řádně prokázanýc!i způsobilých výda,jů, kromě výd'!iů vykazovaných

Strana 2 z 10

EŮS
r B(iycgp' -

hcl ru 1[a 1i« Ku M krµv 1.%'š

ESE biWm mm
?N ;4 ' 70 74' l U/



Europäische Union

. EvrOPská uniei l Europäischer Fonds fúr
' jR

,k regtonále Entwtcklung
" " Evrcpský fůnd pro,k *

{"egionálni rozvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

z,ic(hlodušenou forinou'. Skutečná výše dotace nesmí Í)řesáhn()tlt maximálni výši dotace stanovenou v ČI.
3, bodu 2 Sinlouvy.

4. Konečný uživatel má povin nost ztýistií si prostředky na realizaci p]'Qiektu ozl]ačoval)C jako národní
s|)()]ujjnancování ve výši 545 EUR.

ČI. 4
Způsobilost výdaju

l, Dotace .je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů. Z])ůs()bilé výdaie .jsou vymezeny:
·-·- Nařízením Eví'opského pa!'la)))a)lu a Rady (EU) č.l3()3/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společnýchustanoveÉ1íd1 ohledně Evroj)ského íÓndu pro regionálni rozvoj, Evl'ol)skél}o sociá|))íh() ji)ndu, F()n(lu

soudlžn()sti, Evropského zelľ)čdě|skaK) fondu pro rozv'ý venkova a Evropské])() nájnořního a
rybářského iÔndu, o obecných uslanove]]ích ohlednč Evropského fo]ldu pro regionálni 1'ozvQj,
Evrol)skCh() sociáln iho l'ondu a Fcmdu sQu(lržnosti a o zrušeni nařízeni (ES) č. 1083/2006, Úřední
včstník Evropské unie l.. 347/320;

- Nařizeníin EvropskCl)o parlainentu a Rady (EU) č.l30l/20i 3ze dne 17. prosince 2013 o zvláštníchustal)ov¢|)Í¢]] týkajících se Evropského fondll pro regionálni rozvqj a cíle lnvestiee pro růst a
7.ainěslnanost a o zrušeni nařízeni (ES) č. 1080/2006, Úřední věstník Evropské unie L 347/289;

-- Nařízením EvropskCl)o l)arlan]enlLl a Rady (EU) č. !299/2013 ze dne 17. prosinec 201 3, o zvláštníchustanoveních týka.jicích e podpory z Evropského fOndu pro regionální rozvoj pro cíl Evropská územní
spolupráce, Úřední včstník Evropské unie l., 347/259,

·-- Nařízením Komise v přenesené prav()])]oci (EU) Č.48 1/20l4 ze dne 4. března 2014, kterým sedo|)]ňll,ie nář ízení Evropského 1)arlalnentll a Rady (Elj) č. 1299/2013, pokud .jde o zvláštni pravidla
způsobilosti vý&jjů pro l)l'oťran)y sl)o|upráce,

- pravidly způsobilosti výda.jů uvedenýini vc Směrnici pro žadatele a v Příručce pro české žadatele.
2. Z časového hlediska .jsou výdaje způsobilé takto:

a) výda.je na realizaci projektu inohou vznikat od data registrace žádosti, viz čl.2, l. (včetně).
b) Předmět¢ln dotace mohou být jen ty způsobilé výda.je, u kterých .je datum zdanitelného plnění'

l)¢i|)o7.deii V den ukončení realizace pro.jektu uvedeného v ČI. 2, 2.. tét'o S]njouvy a které zároveň My
uhrazeny ne jpozdeii do 30 dní od data ukončení realizace pl'o.iiklu uvedeného v ČI. 2 avšak l)i'e(j
podáníni Žááosti o platbu za malý projekt.

3, Veškeré aktivity pro,jekw realizované mijňo l)rogl'atn(}\'()u oblast níusi být realizovány v souladu s ČI. 20 nařízeni
Evt"o])ského par]an)entll a Rady (EU) č. 1299/2013, o zvláštních ustaľ]ove1]ích týka.jicich se po(ll)()ry z ERFF pro cíl
Evropská úzeinni spQ]uprá¢¢ a Směrnici pro žadatele.

ČI. 5
Práva a [)(wiElk)osli konečného uživatele

l, Konečiíý uživatel je |)ovin¢n použil dotaci v souladu s podn]ínkalni této Slnk)u\'y,
2. Konečný uživatel ,je povinen splnit účel dotace uvedený v čI. l Sln|ouvy, a to ve lhůtč uvedené v ČI, 2

Smlouvy.
3. UdrŽitelnost

U projektů, j¢iic])ž efěkty ma.jí dk)llh()dol)ý charakter, z,od|)ovi(lá k(meč|lý uživatel za to, že výsledky
pro,jeÚu budou udrženy ininimálně 5 let od vyplaccní dotace u těch.jeho části, ll kterých ,je to z tecl]]]ickC])o
a l)rávllího hlediska možné.

4. PlnČní rozl){)čtu
a) Konečný uživalcl ,je povinen použit dotaci na z|)ůs()bilé výda.je uvedené ve 7Aův()dnčni nákladů

' Jedná se o výda.je ňnancované paušá]ľ}í sazbou. výše ])allšá]]]i úhrady nákladů ,je odvozena od výše skutečně.
vyjlaložených a poskyto\'atelem dotace schválených způsobilých přímých nákladů projektlľ bez pers()ľ]álnich náklaciů
(u kategorie nákladů ,j'ersonájl)j náklady") l zl]ůsobilých přímých pers()nálních nákladíi (u kategorie nákladů
,,Kancelářské a adnľinislrativnj výdäj€')r
' Pokud nemá doklad datuni zdanitelného plnčni .je datem zdal)jlel]lého plněni v Ceské republice mině})o datum
uskutečně])í účeľn iho případu.

Zip!

url nr P

Strana 3 z 10 č'":':'!';?::;',,
~,gtt ?C'I4 7ci7u či ĺ'}



Europäische Union
Evropská unie

* k Euí'opäischer Fonds fúr
, , reClorla|e Entmcklung
^ * Evropský fond pro

i'e¢ioná|ni rCzvo)

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -

svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

projektu ---- P()dr()l)ný rozl)očet (dále .jen roz.p()čet ])rojeklll), který je součástí přílohy č. l Sl))k)uvy -----
poŔud rozhodl RŘV o změně rozpočlu,,je platný rozpočet v příloze 2 Sl))k)uvy.

b) F]orl)i limity 7M|sobilých výda.jů .jednotlivých rozpočt()\'ý¢h kapilol .jsou dány aktuálnč platnýín
rozj)očlem ])ro.jektu ko]ječ]lého už.ivalcle, jak ,je uveden v příloze č. l Snilouvy, nebo dle rozhodnuti
RŘV v příloze č. 2 Snilouvy (příp. posledního uzavřeného dodatku ke Smlouvč, kterým se rozpočet
projektu mění).

C) Horní limit 11)z|jočlové ka|)il(}]y ,je inožné překročit max. o 15 % dané lľ)ZPOČtO\'é kapitoly (při
))osLl7ování 15 % se vychází l ro7.1)očtll prc!i¢klll dle u7avřenC Smlouvy, příp. l)osjedl) Jho uzavřelľého
dodatku ke Sl))|ouvě, kterým se i'ozpočet projektu mění), a to pouze pokud dqjde k úspot'áin v jiných
µ)zpočlovýc]) kapitolách lak, aby nebyla př¢kl'očeľ)a celková částka rozp()čtu pr(!iektu, a pokud změna
neiná vliv na dosaž,eni cilů pl'()jektu. V případě překroče])Í h()ri)iho liinitu rozl)očtové kapitoly
nc1)řcsahující 15 % dané l'OZPOČt()Vé kal)itdy není nutné provádět změnu schválellého l'()Z.POČtll
projektu uzavřeníl]] dodatku ke Sj)}l(}uvč, ani zn]ěnu rozpočtu l)rojeklu hlásit poskytovateli dotace.

d) V případě zmčny r()zl)očlu pro,jektu |)řesahu.iící 15 % kterékoliv rozpočtové kapitoly, je potřeba
provést zn)ěl]l| schváleného roz,počtu (])ři!ohy č. 2 případně 3 Smlouvy) Llzavřel)ím dodatku ke
Smlouvč. výda.je, které přesahu,ji horní limit l'ozl)()ČtovC kapitoly o vÍce než 15 % dané roz|)očt()vé
kap jlQ]y, neinohou být poskj'tovatelem dotace schváleny, doklld příslušný dodatek ke Si))]ouvč není
uzavřen.

Ť)?" . , ':.. íl:-f
·:.ŽÉ
ZS.
:.5'5

.';
:.·;C,:,,,,;

Íl I

'Is:
.ť

5. Způsobilé výda,je
a) Konečný uživatel .je ol)l'ávl)ěn požadovat uhi'az.cni pouze příslušné výše výdqjů, které byly na základě

Soupisky výdajů schválené ,jako způsobilé l)oskyk)valelen) dotace.
b) Veškeré způsobilé výda.jc musí být do|()ženy kopií účetllíl]o, daňového či .jincho dokladu a dokladu o

úhradě'.
C) Pokud poskytovatel dotace z,iisli, že předložená Žádost o platbu za malý projekt je z hlediska

zl)ůsol)ilých výdajů i)eúl)||)á nebo obsahll.ie t'orlnáhlí l]e(k)s(alky, ,je koncčný uživatel povinen Žádost
o platbu za malý projekt doplnil nebo opravit vc lhůtč stanovené poskytovatelem dotace.

d) Konečný uživatel ,j; povinen za.jistil úhradu veškerých výda.jů p1'Qjektu, které nejsou kryly výše
uvedeI1oLl dotaci (zc.jména 1Íezl)ůsobi]é výda.je a výda.je na zac|)ovál)i výsledků realizace p]"(ľiektu),
aby byl do(jlže]} účel dotace uvcclený v či. ] Sn)|ouvy a udržitelllost pr(?jeklu dle ČI. 5, bodu 3
Slnk)uvy.

e) Sp()hmnal)covál)í l)ro.iektll z prostředků .jiného 1)1'ogl"aj))l) fínanc()vaného ze zdí'ojů eu .je vyk)ljčenC.
Pokud .je 1""Qiekt sp()jllňnanc()ván .jinými veřejnými l]árodl]ín1i prostředky, .je konečný uživat'el
Nvinell zajistit, Ze n¢(l()jde k dul)licit]]ilnu iínancování výda.jů.

l) Ve schváleném rozpočlll pro.jektu nqjsou 7Á)l)ledňovány l)ersoi}á|l]i náklady ve iórmč paušálni sazby.
,,') Ve schváIenéni i'oz!)očtu projektu neisou zohledňovány kancelářské a adlninist|'alivni náklady ve

foi'mč l)aušáh1í sazby.

6. Podávání zpráv
Konečný uživatel .je povinen pQskyt()vat poskytovateli dotace ůda.je nezbyl]]e k p1ůbčžnél))u sledování
přínosů pĚ'oiektu (n)onitorováni ])Ě'o.iektu), a lo zejména prcLslřednictví|n předkládání l)ozvánek na akce
a Závěi'ečné z]jřávj' za malý projekt. Konečný uživatel ,je |)ovi]leÉ] |)ředk)žit pozvánky na akce
l]ej])ozděii sedni dl)í před kot1áníÉn akce. Závě]'ečl}ou zprávu za malý projekt .je konečný uživatel
povinen l)ředk)žil |)oskytovateli dotace do 30 dni po ukoiíčení realizace projektu a po Uko])čej)i
Slnk)uvy, tj. po splnění ()bou těchto podm Mek, resp. po splnění posle(|l]í z 11ieh,

7. Vedení účetltictví
a) Konečný uživatel odpovídá za to, že řádně ljčlu.ie o veškerých |)říil1]ech a výdqjkh, resp. výnosech a

" Tato povinnost se nev7.lahuje na výda.je, které spada,jí pod režim daný l)ložnosln]i <iedllodušel}C]}o vykazováni výďŕ\jů
(výdaje nebo náklady, které budou vyúčtovány jako paušálni v souladu s ČI. 67 a 68 nařízení livropského parlan)entu a
Rady"(EU) č. 1303/2013 a ČI. 20 I)ařízeni Evl"()pské]lo l)arlameľ]Éu a Rady (EU) č. 1299/2013}.

Strana 4 z 10 :::,',:'::::,:::,::'"'
, L i!~.gt ¢ti~-- ^' 'Ci (1h \'1



:

Europäische Union

. _ Evropská uniei , * * Europäšscker Fonds fůr
: jK
: * * reClona|e Entw|ck|tjRg
: * * Evropský fond pro

ik

. reqionálrú Iczvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -

svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

nákladech' a Že od data uvcdenCho v ČI. 4, odst. 2, písm. b) bude účetní evidence za projekt vedena
v jeho účetnictví oddělenč v souladu se zákonein č. 593/1 99 l Sb., o účetnictví ve znění po7.(Ěišich
předpisů, a to R)rj]1()u oddělenC|)o účetního systánu, nebo za použili odděleného účelniho kódu pro
všecbny transakce související s p]'Qiekteln.

b) V případě, že konečný uživatel není ])ovil)e]l vést účetnictví. odpovídá za to, že povede pro projekt
v souladu s přislušn()u národní legislativou tzv. daňovou evidenci rozšířenou tak, aby:

-- přishišné doklady vztahu.jící se k pro.jektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu
národní legislativy upravl!iíci účetnictví;

-· předmčtné doklady byly správné, úplné. průkazné, srozll]]]ilelnC a průbčžnč chronologicky
vedené z])ůsobel11 zanlčllji¢í]njeii¢h trvalost:

-··. uskutečľ)čnC příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztaj)ll k É)řislušnélnu prqjektu, ke
kteréniu se vážou, tzn., že na dokladech musí být ,iedl]oz.])ačně uvedeno, ke kterému projektu se
vztahuji;

- při kontrole konečný uživatel poskytne na vyZádání kontro]ni]11lj orgánu daňovou evidenci
v plném rozsahu.

c) Konečný uživatel je dále povinen pi'ůkaznč všechny položky doložit při následnýc]] kontrolách a
auditech pi'ováděných orgány dle ČI. 5, bodu 10 léto Smlouvy.

d) V případě plnění dodávaných na základě objednávky nebo výbčrového řízení, je konečný uživatel
pov inen zajistit, aby f'äktuiy předkládané jeho dodavateli obsahovaly číslo a název p1'Qjektu.5

8. Veřejné zakázky
a) Konečný uživatel odpovídá za to, že při realizaci projektu bude l)ostllpováno v souladu s účilínýl])i

národninii předpisy pro zadávání veřei]lých zakáze¢ (tj. Z.ákonein č. \37/2006 Sb.. o veřejných
zakázkách, ve znění pozdč,jšich předpisů, od l. října 2016 Zákonem č. 134/201 6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek). V případě, kdy se pro danou veřejnou zakázku ])evztal)uje na konečj)ého
uživatele povinnost postllpovat podle zákona, je konečný uživatel povinen postupovat v souladu s
Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014..--2020 (vydán

V W

Ministei'stvem pro místní rozvqj CR dne l 5. ledna 20 14 na základč usnesení vlády CR č. 44/20 14).
b) Konečný uživatel odpovídá za to, že bude poskylovateli dotace a Kontrcm)l'ůln uinožněn přístup k

vcškeré doklllnentaci souvisejici s uzaví!'ánnl] smluv.
9, Veřejná podpora, horizontální I)rincil)y

Konečný uživaíd odpovídá za to, že při rcalizaci prqjektu a po dobu dle ČI. S bodu 3 S]nk)llvy budou
dodržovány platné předpisy upravu.jící veřqjnou podp()l'u a horiz()ntá|ni l)i'i])cil)y (rovné příležitosti a
ljediskl'i]ninace, rovné příležitosti ]nljžů a žen a udržitelný rozvoj).

JO. Kontrola l audit"
a) Konečný uživatel .je povinen za účelem ověřeni plnění l)()vinnosti vyplývajících ze Smlouvy nebo

zvláštních právníc]) předpisů vytvořit l)()dn)íl1ky k l)rovedení kontroly, respeČtive auditu, vztahujících
se k realizaci !)l'(!iektu a umožnit kontí'oll!iíci osobě výkon .jejích O])l'áV])ě])í slal)ovel)ých !)řis]ušný]]]i
právními předpisy. Konečný uživatel musí zeilné])a poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci
|)1'Qiektu, umožnit Qvěřování souladu údqjů o realizaci projektu uvedených v Závěrečné zprávě za
malý projekt se skut:ečnýin stavem v místě .jeho realizace a l)oskytl]oul součinnost všem orgánům
opí'ávnčný]]] k pi'ovádční k(ji)trojy l au(|itu. Tčmito orgány jsou poskytovatel dotace, Řídicí orgán,
Národní orgán, Kontroloři, (:erlifjkační orgán, Auditní orgán, Evropská komisc, Evropský účeini

' V případě výda,jů, které spadají pod režini Ľiedno(lušej}éh() vykazováni výdajů, konečný uživatel vede účetnictví nebo
daňovou evidenci, ale ,jednollivé účetní položky ve svém účetnictví nebo daňové evidenci ľ)epřiřazu.je ke konkl'étnín1u
])l'ojektll a 11eprokazuje skutečně vzniklé výdaje ve vztahu k pro.jektu účetninii doklady. V případě využití paušálních
sazeb jsou základem pro určení paušáhíi sazby přimě náklady jednozÉ]ačně definované ve Smlouvě, které musí být
kol)ečnýl)) uživatelem náležilč doloženy pomocí účetních dokladů.
' Ve výji]nečnýc1) případech, kdy oz.načení účetj)ih() dokladu dodavatelem není možné požadovat (např. přímý nákup),
může konečný uživaÉel účetní doklad ponioci čísla a názvu projektu označit sám.
" Upraveno ze.jména Zákonem č. 320/2001 Sb., o ňnančni kontrole, a Zákonem č. 255/20 12 Sb., kontr()lni řád a
příslušnými llstanovel)ín]i předpisů EU.

Hej UF I¢át us
Éi3)řf lb -

IjĹL m It CCMCM Rrjt.M4

Strana 5 z 10 &5 hm
?1)3 4 ( vi

:



Europäische Union

, . ..,. Evroµská unie
u * Ew"opäischer Fůnds fůr

k *

, , regl3na|e EnLwickiung
" " Evropský pro

* *
. regionálni rozvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

:.;,:,.
' ' ;'*

:S:
:íi?

::,>,,
iii'

,..i":;'..*"á

dvůr a další národl]í orgány' oprávnčnC k výkonu kontroly.
b) Kcmečný uživatel .je dále p(winel) realizovat opatření k odstj'aj)ční nedostatků z,jištěných při tčchto

konti'o1ách l auditech, která mu byla uložena orgány oj)|'ávněnýjni k provádčj)j konlroly l auditu na
základě |)l"()vedenýcl) kontrol l auditů, a (o v terininu, rozsahu a kvalitč podle požadavkii sta]]ovejíých
příslušným orgáne]]]. lníôrmace o pr()ved¢i)ých kontrolách l au(jileeh,.jeiich výsledcích a stavu plnění
kontrolalj1i l aud ity navržených opatření.je konečný uživatel povinen zahrnovat do Závěrečné zprávy
za malý projekt. Na žádost poskytovatele dotace, ŘídÍcĹĹ)Q orgánu, Národního orgánu, Kontrolorů,
Certiňkačního orgánu nebo Auditního orgánu .je konečný uživatel povinen poskylj)olj( inl"orinace ()
výsledcích konlrol a auditů včetně pl'()tokolů z kontrol a zpráv o auditech.

11. Publicita
a) Konečný uživatel je povinen provádět |)rol)aga¢i pro.jektu v souladu s přílohou XII obecl)Cl1o nařízeni,

pí'ováděcim nařízením Komise (EU) č. 82 1/2014, kterýn) se stanoví pravidla pro uplatňováni obecného
nařízeni, pokud .jde o podrobná ujednáni pro převod a správu příspčvků z proµamu, podávání zpráv o
finančních nástro.jíeh, lechnickÍ vlastnosti infí)rnlač)]ich a komllnikač]]ich opatření k ()pel'acíln a
systém pro zaz.nainenávání a uchovávání úda,jů a Směrnicí pro žadatele.

b) Konečný uživatel .je p()vine]) s|)o|ul)racoval na žádost poskytovatele dotace na aktivitách souvise.jících "'
s publicitou |)rog'amlľ. Koiíečný uživatel souhlasí, aby poskytovatel dotace, Řídící orgán, Národní
orgán a sub,jekiy .jimi určené zveřejňovaly infoi'mace uvedené v ČI. l 15 odst. 2 obecného nařízeni,
,jakož j audiovizuální dokumentaci realizace prQiektu v jakékoliv forlně a ])rostředniclvíln jakýchkQliv
niédii.

c) Konečný uživatel poskyu]e v elektronickC podobě a odl)ovída.jící}n (vysokán) rozlišeni poskytovateli
dotace fotografie zachycu.jicí jednotlivé aktivity a výstupy praieklll. Poskytovalel dotace může rovněž,
požádal kol]ečl)ého uživatele "o nové zasláni vhodnějších fi)tQEraňi.

12. Poskytování údajů o realizaci projektu
a) Konečný uživatel je povinel} na žádost poskytovatele dotace (popř. .jiného orgánu, např. K()llt]"()]()l'a,

Nál'odního orgánu), písemně p()skytnout jakékoliv doplňující informace souvisejici s realizací
projektu, respektive s .jeho udrZitehK)stí, a to ve lhůtě stanovené v takovéto žádosli.

b) Konečný uživatel je l)ovine]l poskytovat il)forn)a¢e a případně součinnost v s()Uvis]osli s
hodnocenjlni, která i)udou provádčt poskytovatel dotace, Řídicí orgán a Národní orgán, a to po dobu
pěti let od vyplaccní dotace,

13. OzIlan)ováni změn
Konečný uživatel .je povinen poskytovateli dotace neprodleně oznámit veškeré skutečnosti, které mohou
mít vliv na povahu nebo ])odlnínkj' prováděni p]"Qieklti a na plnční povinností vyplýva.jicich ze Si]ík)ljvy.

14. Uchovávání dokumentů
Konečný uživatel .je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu, které jsou
nezl)yh]C k l)|'okázál]í použití pi'ostředků, a to od .jejich vzniku do 3 l. 12. 2027. V případč, že národní
legislativa stanovlj.ie pro nčklerC d()kun]el)ty delší dobu ucl]ováváni, .je nutné ustanoveni národní
legislativy respektovat.

15. Příjmy projektu
I'řijmy se zohlední pouze tehdy, pokud překročí výši vlastního podílu,'
Příjmy, které překročí výši v!aslní|]o podílu, se musí odečíst ])římo od pi'ostředkú ERDF a příp. poinčmč

Ýod ])řísl)ěvkll třeli osoby v rámci Zádosti o platbu za malý l)rojekt.
Skutcčnč vytvořené příjmy se nľ()nitol'u.ií a zohledňu.ií po dobu realizace a udržite!]losli pro.iektl).

16. Péče o majetek

' Na české straně .jsou orgány opráv})ěné k výkonu kontroly stanoveny ze.jména Záko})e]n č. 320/2001 Sb., ú ňľ}a])č])i
ko})[r()|e, ve znění p(}z(lěišich předpisů. Například pokud .je projekt s])olufjnal]covál1 z rozpočtu úzeínního säj)1o-
správného celku (ŮSC), je také ŮSC ol)rávněl) k provádění kontrol v případě poskytováni prostředků slátních fondů je
státní fond také oprávnčn provádět kontrolu.
' Pod vlastním l)odí]en] se rozuníi část celkových způsobilých výdajů, která není íinancována z ERDF a ani pomoci
příspěvku třetí osoby.

Zbrľ imca fus
lrrnkpč

· HEL LU T It ŕStrana 6 z 10
~.gt m: 7p?u L'k



"m;.

Europäische Union
Evropská unie

: * * Eurcpäischer Fonds fúr
* Ŕ

* , regícmale ERtwlck|u{]g
' * ' Evropský fond ptoik *

|"egicmá|nÍ rOzvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce CIl EÚS Česká republika -

svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

Konečný uživatel ,je povinen zacházet s lnajetkeln spolufinancovallýtn z dotace s péčí řádné]lo h()s|)odáře,
z.ejl]]éjla .jqj zabezpečit proti l)oškoze))í, ztrátě nebo odciz.eni. Po dobu realizace pro.jektu a udi'ž.itelnosti
(vztaliujeji se na projekt) nesmí konečný uživalei ma,jetek spolu jjnanc()vaný byl' i částečně z prostředků
cĹotace, bez. předcll()zíí1o |)íse]))])él)o souhlasu poskytovatele dotace převCst, prodat, vypů.jčit či pr()naj]n()ljl"
jinému subjektu a dále nesmí být k to]nlllo majetku po tulo dobu bez l)ředchozíl)o písel)]]lé|)o souhlasu
poskytovale]e dotace zřízeno věcné břel)leno či'záslavní právo ani nesmí být vlastnické právo k()nečnéh()
uživatele nijak ()ň)czěň(), Tímto uslal)oveníln ň¢l1Í dotčena inožnost nahradit neflll)kční nebo technicky
nezpůsobi]ý: ma.jetek ňovýň1 za účelem udržení výsledků p|'Qiektu s předch(}zíl)) písemnýn) souhjasel))

poskytovatele dotace. Tímto není dotčena pov iimost uvedena v Cl. 5, bQdu 3 Smlouvy.
17. Dodržování ustanoveiú StnČrnice pro žadatele, Příručky pro České Žadatele a Příručky pro české

příjernce dot'ace
Konečný uživatel odpovídá za to, že budou dodržovány veškeré další povinnosti související s realizaci
projektu, které jsou stanoveny ve Smě]'llici pro žadatele. Pokud Sl'))ěrl)ice pro žadatele určitou
prol)jen]atiku neřeší, pak je třeba dodržet povinnosti stanovené v Příručce pro České žadatele a Příručce
pro české příjeince dotace (progra]]] přeshl"a!]iční spolupráce Cil FŮS). V případě nedodržení těchto
povinností je poskylovatej dotace oprávněn použit anak)?icky ustanovení ČI. 6, bodu 3 Srnlouvy, tj.
pozastavit platbu, a to až do ()kan]ž.iku, kdy budou tylo ])ovi]lnosti splněny.

18. Financování projektu konečnýin uživatelem
Konečný uživatel .je povinen zajistit financoválli a realizaci pi'o,jektu před podáním Závěrečné zprávy za

Ĺ'malý projekt a Zádosti o platbu za ]nalýy'ojekt.
19. Závěrečná zpráva za malý projekt a Záidost o platbu za malý projekt

Konečný uživatel je povinen pro účely })oskytnuli prostředků dotace předložit poskytovateli dotace řádně
vypll)čl)ou Závěrečl]olj zprávu za malý pro.jekt a Žádost o platbu za malý projekt společně s tabulkami
vyúčtování a kopiemi dokladů. Závěrečnou zprávu za malý p"o.jekt a Žádost o platbu za malý projekt
předkládá konečný uživatel do 30 dnů po ukončení p"Qiektll a po ukončení S]))|ouvy. tj. po splnění obou
těchto pQdl))ínek, resp. po splnčni poslední z nich.

ČI. 6
Práva a povinnosti poskytovatele dotace

l. Poskytovatel dotace se, při dodrženi všech l)odlní]]ek ze strany konečného uživatele vyplýva.jicích z této
Sínlouvy, zavazu.je vydat Osvčdčení o způsol)il()sli výda.jů za malý projekt.

2. Poskytovalcl dotace .je (U)rávllěn |)l'ovádČl u konečného uživatele veškeré činnosti související s ověřením,
zda projekt' je realizován v souladu se Smlouvou.

3. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávÉ)č]]ý ke kontrole l auditu dle Č!, 5, bodu l O Sl))]ouvy, 7,j istí,
že konečný uživatel nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených ve Smlouvě nebo některou z
p()vilínosti slallovených |)l'ávní]]]i předpisy, ,je ])oskyľovate! dotace oprávnčn pozastavit propláceni
prostředků dotace.

4. Poskytovatel dotace si vyhi'azu.je právo, v případě, že je l)orušení ustanovení Smlouvy dle předdioziho
odstavce zjišÉěllo před vyplacením dotace, ()d])ovída.ií¢ím ;Ľl)ůsobe|)] zkrátit částku dotace, která má být
konečnCn]l] uživateli dotace vyplacena.

5. Poskytovatel dotace .je oprávlľčn od léto Smlouvy ()(lstoljl)it v případč, že konečný uživatel poruší své
l)ovinnosti dle této Sinlouvy.

ČI. 7
Kontrolor

]. Plněním funkce Konlrol()l'a bylo Národním orgánan povčřen() Centruin pro ]'egioná|ní řo7.vo,j České
republiky.

2. K()nh'ok)r,ie ol)ráv!)čn kontro]()vat, zda konečný uživatel plní l}ovinn()s(i vyplýva,jici ze Sn)]ouvy.

ČI. 8

Slrana 7 z 10
ETIlCif EŮS

hm:sáí lkyčrn -
ms itt 7 strir FIC F.·?;¶

&5 hm (cmwůbt'3ň>
7(it4 · Xi 70 (m rpj í: t';



Europäische Union
Evropská unie

í , * * Europäischer Fonds fíí:"
: Ň h

i , , regiDRa|e Entwickiung
: * " Evropský fOnd pit)ik n

. . regionálni 1'ozvGj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -
Svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

YT"'" :-/
'S; : : ' : :; '

'·W'

:·:j",t:

·:µ';:,
'·'-':5

,

· "5';7
·.§?

..í'.i?

Sankce za porušení ustanovení Smlouvy

l. Výčet sankcí
Poskytovalel dotace si, zjisti-li, že konečný uživalel nesplnil nebo neplní nčkterou z pQdlnínek uvedenýc]]
ve Slnlouvě nebo některou z povinností stan()vených právnínii l)ře(|l)isy a tato informace .je l)()tvl"zena
oi'gátiem o])rávněným ke kontrole l auditu dle ČI. 5, bodu 10 Smlouvy, vyhrazuje právo uplatnit vůči
konečnén]ll uživateli nás!edu.jíci sankce:
a) Ai) iž by byla dotčena ustanovení ČI, 8, b()du ] písm. b--- j' Smlouvy, l)oruše}}í pQvinj)oslí uvedených

v tělo Smlouvě povede ke krácení dotace ve výši podílu dotace na výda,jích, u kterých nebyly
povinnosti splněny;

b) V případě, Že ďQjďé k l)ortlšel)i povinností stallovenýc]] v ČI. 5, bod 3 Sn]|ol!vy, bude výše krácení
doÉace sla])Qvena ve ste,jném poiněru k celkové částce dotace, .jako ,je poměr počtu za])očatých měsíců,
po které byla povinllos( l)orušena k cclkovC době, po kterou má být dle Smlouvy povinnost dodržena;

c) V případě, že do.jde k p()rušení povinností stanovel]ýc]) v ČI. S, bod 12 b) Smlouvy, bude kráceni
dotace stanoveno ve výši O-I % celkové částky dotace;

d) V případě, že dojde k porušeni povinností stanove]lých v ČI. 5, bQd l 3, 14 Smlouvy, bude krácení
dotace stanoveno ve výši 0----5% celkové částky dotacc;

e) V případě, že do,jde k porušení povinností sl'anovených v ČI. 5, bod 8 Smlouvy, bude krácení dotace
stanoveno podle dokljn1e]]ttj: Melodický pokyn pro oblasi zadávání zakázek pro prograniovC obd()l)i
2014 ---- 2020 a Rozhodnutí Komise ze dlle 19. 12. 2013, kteiým se stanovi a schvalují pokyny ke
stanovení finallčnich oprav, .jež má Komise provést u výda.jů fil)ancovaný¢|) Unií v rámci sdí|ellébo
řízeni v případě nedodržení pravidel ]j1'q zadáváni veřeinýc]) zakázek;

f) V případě, že ďQjďě k l)ortľšeni l)ovil)ností stanovených v ČI. 5, bod 2, 9, 10 a) Smlouvy, bude krácení
doÉace stanoveno ve výši celkové částky dotace;

2. Nevyplaceni dotace nebo ,ieií části
V případě, že.je 7,jišlě])o před vyplacením dotace nebo.jqjí čásli l)()l'ušel)i ustanovení Smlollvy, |)oskylovatel
dotace při rozhodováni zohledňu,je míry krácení dotace uvedenC v ČI. 8, bodě ].

ČI. 9
Ustanovení společná

Konečný uživatel p|"()hlašu,je a svým podpisein Smlouvy stvrzu.je, že:
a) byl před j)odl)isem Sn]k)uvj' řádně a l)o(it'()b])ě seznáínen ze strany poskylovatcle dotace s podininkami

čerpání dotace dle Smlouvy a bere na vědomí všechny stanovené l)odmílľky, vyslovuje s ninii svůj
l)czvýhradný souhlas a zavazu.je se k .je.jich plnění a dodržování, slejnč jako k plnění závazkÍi
vyplývajících inu ze Smlouvy,

b) byl řádně poučcn p()skytovat'eleln dotace o následcích, které inohou vzniknout llvedení])) nepi'avdivých
nebo neúplných úda.jú ,jak ve Smlouvč, lak i v Závěrečné zprávč za malý projekt a v Zádosti o platbu
za malý pi'o.jekt, a 7- l)ři])adl1ého neop]'ávněnéh() čerpáni línančnich |)rostředkä z dotace;

C) byl seznámen s existencí plahié Iegislalivy, která upravu.je pravidla poskytování dotace,
d) na prqjekt, který .je l)ředn]ěteln dotace podle Smlouvy, v přísll)šném období, pro kterou .je dotace

při7j)ál)a, nečerpá žádnou jinou dotaci, podponí, finanční příspěvek, či .jim ol)d()l)nC formy pomoci
z jiného pr()gralnu ňrÉa]lcoval1Cho EU;

e) na výda.jc - s výjimkou výda.jů do výše sp()hjfma|)covál]í" a s výjiinkou nezpůsobi|ýc]) výdqjů ---
v ]jřÍs|Llšl)én) období, po které .je dotace přiznána, nečerpá žádnou .jinou dolaci, µod|)ol'u, fil)anč11í
příspěvek, či .jim ol)dobllC foi'iny |)on)()ci z nál'odllícl) veřejných zdrqjů;

j) ]]¢(1()š|o k datu podpisu Slnk)uvy k žádnC zmčně v jeho čestném prohlášení žadatele projektu
])řik)žel]é1]1u k pro.jeklovc žádosti, a že se ko]]ečný uživatel nenachází v úl)a(jku.

ČI. 10

" SpojlÁfiľ]aľ)cování]n se rozumí rozdíl mezi výší způsobilých výdajů a výší dotace ol)držellé z prostředkíi ERD)'
Líd LYZICJ us

UL4tj: CHft.CrhnCt:( XrfäjLR.b
· CrMStrana 8 z 10 ŠŠ hm

~ÍL tVS) 2PJ 7F?ŕr VJ



g

Europäische Union

, Evropská unie
h l Europäischer Fonds fúr

' : : ! :egionäle Entwicklung
' * " Evroµský fond proŇ k

reCioná]rli rozvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Dispoziční fond

r r Y Ĺr rUslanovcni zave rečná

l, Konečný uživatel souhlasí se zveřejňovál]ín] úda,jů uvedených ve Sm]ol]vč, a to zqjména v r()zsa]]u:
název l sídlo l JČ k()nečného uživatele, úda.je o pro.jektu a l)ře(l]nětu a výši finanční |)on]()ci dle
Sn1]ouvy, v souladu s předpisy líš a ná]"od])imi předpisy.

2. Pokud není v této Smlouvě nebo ve Si))čl"l)ici pro žadatele stanoveno .jinak, ,je ]nož.no veškeré 7jňčňý
l)odn]ínek Sln|ouvy provádět pouze na základě vzá.jemnC (]o])()dy smluvních stran formou písemného
dodatku ke Smjouvč. Závazný l)osl:lll) administrace .ie(h}ot|ivých typů zmčn (])od|e závažnosti .ieiich
vlivu na projekt) .je uveden ve Směrnici pro žadaiele. Změny lze provádět pouze v průbčhu plnční
podinínek této Smlouvy a nelze tak Činit se zpětnou p!alnos(í. Definitivní r()zhodl)utí o provedení
7.ňlČňj' Smlouvy a fortně ,je.jího dodatku je v kon1l)etenci poskytovatele dotace.

3. Případné spory mezi poskyto\'atelení dotace a konečnýin uživatelem budou řešeny doh()dou.
4. V případě, že spor nelze vyřešit dohodou, bude řešen věcně a místně l)řis]ušnýľn soudem.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v českém .jazyce, z nichž každý má platnost ol'ieiná|ll.
6. .Jednotlivá vyhot()vel)í budou dishil)uována a al'ehivo\'ána: jeden stejnopis obdrží konečný uživate! a

.jeden poskytovate! dotace. Stejně bude p()stu|)()vál)o i ll dodatků Smiouvý.
7. Nedílnou součástí Smlouvy .jsou následu.jicí přílohy:

PřIloha č. l" Žádost o podporu malého projektu z Ľ)ispozičniho fondu Cíl EÚ S Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014-2020, včeinč příloh
Příloha č. 2: Rozhodnuti RŘV, VC. připadnč lj|)l'avené]]() rozpočtu a zdůvodnění nákladů
Příloha č. 3: Náležitosti dokladování
Příloha Č. 4: Publicita

8. Smlouva nabývá ílčil)nosli dncni podpisu ol)ě]]]a slnluvnilni stranami.
9. Sl))luvni strany l)rohlašll,jí, Ze si text Sn)k)uvy pečlivč před .její])] l)odl)ise])] přečetly, s jeho obsahem

bez výhrad souhlasí, že ,je prqjeven' .jqjich svobodné a vážné vilk, prosté omylu, na důkaz čeho
].)i"ipc!iu.jí své podpisy.

10. Pro případ, že konečný uživatel nebude prqjekt realizovat, tedy poruší Snilouvu podstatnýín
způsobeni, .je kterákoliv ze s|))|uvnicl1 stran oprávněna od SinIouvy odstQul)it. Odstoupení se Činí
písemným ozná]nenin1 o odstoupení (iorljče])ýl1] druhé s])]luvní straně. V případě ()dslou|)ení od
Slnlouvy se sj))|uvl)í slrany dohodly, že konečný uživatcl vráti dotaci 1N1)slředľ]ietvíln posky[()vale|e
dotace (:e]1ijíkačnílnu orgánu.

l
l
i
í

!
Žil
Ĺ
i
a
á
!
l

r
?

ŕ

á
í

:Š.ii'
:j'g:
S

Č

'j:
i,
í'ÉS
%

'S

i

Strana 9 z JO
1;c>mx

Uil nr řů:t ti ľ' 4

hm K Y m LI K
~,gí 7ôI·á. ŕ'}



,k * *

Europäische Union
Evropská unie
Europäischer Fonds fůr
regionale Entwicklung
Evropský fond pro
regionálni rozvoj

SMLOUVA o financováni projektu v rámci programu
přeshraniční spolupráce CIl EÚS Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014-2020, Disp;zičnÍ fond

h h
* ik
* *

* *

V Klatovech dne 13.1.2020

Za poskytovatele dotace:

rl
7Ľ""" "

Euroregion Šum a - jihozápadní Čechy
Správce Dispozičního fondu
zastoupený

předsedou ERN Šumava

Ve Strakonicích dne . LE :1·

Za konečného uživatele:
AM2_—

Gymn um, Strakonice, Máchova 174

ředitel

GYMNÁZIUM,
STRAKONICE,

Máchova 174
38.6 48 Strakonice

. IČO: 606 50 44:^

Strana 10 z 10

ZNí ETZICit EŮS
Fřnuur
wcmcmcm Repobůk
č.uá

?014 - mo (IN7ERREB V)


